JADWAL KULIAH
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2018/2019

REVISI 12 SEPTEMBER 2018

(Jadwal yang berwarna merah)

SEMESTER | (Kurikulum 2016)

KELAS ANGKATAN D IF-1/SIN
NO KDMK MATA KULIAH SKS KELAS HARI WAKTU RUANG
MATAKULIAH
1 IF31208 E?Qr‘v‘rﬁg;?r Sistem dan Teknologi | PSTiL Senin| 10.4512.15| R5304
2 IF31201 Matematika Dasar | 2 MATDAS Rabu | 08.30-10.00 R5407
3 IF31207 Prak. Aplikasi berbasis Web | 2 WAL Jumat| 13.00 14.30 R6009
4 IF31204 Algoritma dan Pexgraman 2 ALPREL Selasal 11.3013.00 R5407
5 IF31204L Prak. Algoritma dan Pemrogramarn 2 P.ALPRQ Jumat| 10.0011.30 LAB7
6 IF31105 Bahasa Ingrris | 2 BING1L Selasal 08.3010.00 R5506
7 IF31101 Agama dan Etika 2 AGM1 Selasal 07.00 08.30 R5605
8 IF31209 Sistem Digital 2 SIDIGL Kamis| 13.4515.15 R5306
9 IF31206 Prak. Aplikasi Otomasi Perkantora] 2 OAl Senin| 08.30 10.00 LAB10
Total SKS
KELAS ANGKATAN D IF-2/SI/
NO KDMK MATA KULIAH SKS KELAS HARI WAKTU RUANG
MATAKULIAH
1 IF31208 | hengantar Sistem dan Teknologi | PSTR Senin| 07.4509.15| R5506
Informasi
2 IF31201 Matematika Dasar | 2 MATDARZ Rabu | 07.0008.30 R5407
3 IF31207 Prak. Aplikasi berbasis Web | 2 WAZR2 Selasa 16.4518.15 LABS
4 IF31204 Algoritma dan Pemrograman 2 ALPR@ Rabu| 10.4512.15 R5406
5 IF31204L Prak. Algoritma dan Pemrogramarn 2 P.ALPRQ Jumat| 10.0011.30 LAB7
6 IF31105 Bahasa Ingrris | 2 BING22 Selasa 10.0011.30 R5506
7 IF31101 Agama dan Etika 2 AGM2 Sehsa| 13.00 14.30 R5605
8 IF31209 Sistem Digital 2 SIDI& Kamis| 16.0017.30 R5306
9 IF31206 Prak. Aplikasi Otomasi Perkantora] 2 OA2 Senin| 10.00-11.30 LAB10
Total SKS
KELAS ANGKATAN S IF-3/SI/
NO KDMK MATA KULIAH SKS KELAS HARI WAKTU RUANG
MATAKULIAH
1 IF31208 | Pengantar Sistem dan Teknologi | PSTR Senin| 09.1510.45| RS5506
Informasi
2 IF31201 Matematika Dasar | 2 MATDAS Rabu| 10.0011.30 R5407
3 IF31207 Prak. Aplikasi berbasis Web | 2 WA13 Rébu | 13.00 14.30 LAB7
4 IF31204 Algoritma dan Pemrograman 2 ALPRGB Rabu | 07.4509.15 R5406
5 IF31204L Prak. Algoritma dan Pemrogramar 2 P.ALPRG Kamis| 10.0011.30 LAB7
6 IF31105 Bahasa Ingrris | 2 BING13 Selasal 08.3010.00 R5307
7 IF31101 Agana dan Etika 2 AGM3 Selasal 16.0017.30 R5605
8 IF31209 Sistem Digital 2 SIDIG Selasal 11.30-13.00 R5307
9 IF31206 Prak. Aplikasi Otomasi Perkantora] 2 OA3 Senin| 13.4515.15 LAB10

Total SKS




KELAS ANGKATAN

s IF-4/SI/

NO KDMK MATA KULIAH SKS MA'|I'<AEPI<_CEIAH HARI WAKTU RUANG
1 IF31208 | hengantar Sistem dan Teknologi | PSTH Senin| 07.4500.15| R5304
Informasi
2 IF31201 Matematika Dasar | 2 MATDAZ Senin| 10.4512.15 R5306
3 IF31207 Prak. Aplikalserbasis Web | 2 WA Senin| 13.00 14.30 LAB7
4 IF31204 Algoritma dan Pemrograman 2 ALPR@! Selasa] 10.0011.30 R5407
5 IF31204L Prak. Algoritma dan Pemrogramar 2 P.ALPR@ Kamis| 08.30 10.00 LAB7
6 IF31105 Bahasa Ingrris | 2 BING#4 Selasal 13.00 14.30 R5304
7 IF31101 Agama dan Etika 2 AGM4 Selasa 14.30 16.00 R5605
8 IF31209 Sistem Digital 2 SIDIA Rabu | 10.0011.30 R5506
9 IF31206 Prak. Aplikasi Otomasi Perkantora] 2 OA4 Rabu| 13.4515.15 LAB10
Total SKS
KELAS AN GKATAN : IF-5/SI/
NO KDMK MATA KULIAH SKS KELAS HARI | WAKTU | RUANG
MATAKULIAH
1 IF31208 | Pengantar Sistem dan Teknologi |, PST5 Senin| 16.0017.30| RS5307
Informasi
2 IF31201 Matematika Dasar | 2 MATDAS Selasal 10.4512.15 R5306
3 IF31D7 Prak. Aplikasi berbasis Web | 2 WA15 Jumat| 14.30 16.00 R6009
4 IF31204 Algoritma dan Pemrograman 2 ALPR®@ Senin| 12.1513.45 R5405
5 IF31204L Prak. Algoritma dan Pemrogramarn 2 P.ALPRG Selasa 13.00 14.30 LAB7
6 IF31105 Bahasa Ingrris | 2 BING15 Rabu | 11.3013.00 R5605
7 IF31101 Agama dan Etika 2 AGM5 Selasal 08.3010.00 R5605
8 IF31209 Sistem Digital 2 SIDIGb Rabu | 08.3010.00 R5506
9 IF31206 Prak. Aplikasi Otomasi Perkantora] 2 OA5 Rabu| 15.1516.45 LAB10
Total SKS
KELAS ANGKATAN : IF-6/SI/
NO KDMK MATA KULIAH SKS KELAS HARI WAKTU RUANG
MATAKULIAH
1 IF31208 | Pengantar Sistem dan Teknologi |, PST6 Rabu| 07.0008.30| R5307
Informasi
2 IF31201 Matematika Dasar | 2 MATDAS Senin| 09.1510.45 R5306
3 IF31207 Prak. Aplikasi berbasis Web | 2 WA16 Selasal 15.1516.45 LABS
4 IF31204 Algoritma dan Pemrograman 2 ALPR@b Rabu | 09.1510.45 R5406
5 IF31204L Prak. Algoritma dan Pemrogramar] 2 P.ALPR® Jumat| 08.3010.00 LAB7
6 IF31105 Bahasa tnris | 2 BING®H Rabu | 13.0014.30 R5605
7 IF31101 Agama dan Etika 2 AGM6 Selasal 10.0011.30 R5605
8 IF31209 Sistem Digital 2 SIDIGS Selasal 13.00 14.30 R5307
9 IF31206 Prak. Aplikasi Otomasi Perkantora) 2 OA6 Senin| 12.1513.45 LAB10
Total SKS
KELAS ANGKATAN S IF-7/SI/1
NO KDMK MATA KULIAH SKS KELAS HARI WAKTU RUANG
MATAKULIAH
1 IF31208 | Pengantar Sistem dan Teknologi |, PSTI Rabu| 08.3010.00| R5307
Informasi
2 IF31201 Matematika Dasar | 2 MATDAS Selasal 09.1510.45 R5306
3 IF31207 Prak. Aplikasi berbasis Web | 2 WAZL7 Rabu | 14.30 16.00 LAB7
4 IF31204 Algoritma dan Pemrograman 2 ALPR& Senin| 09.1510.45 R5305
5 IF31204L Prak. Algoritma dan Pemrogramar] 2 P.ALPRG Jumat| 07.0008.30 LAB7
6 IF31105 Béhasa Ingrris | 2 BINGY Kamis| 08.30 10.00 Dago7
7 IF31101 Agama dan Etika 2 AGM7 Kamis| 14.30 16.00 R5605
8 IF31209 Sistem Digital 2 SIDIG/ Kamis| 12.1513.45 R5306
9 IF31206 Prak. Aplikasi Otomasi Perkantora] 2 OA7 Senin| 12.1513.45 LABS5

Total SKS




KELAS ANGKATAN

: IF-8/SI/

KELAS

NO KDMK MATA KULIAH SKS MATAKULIAH HARI WAKTU RUANG
1 IF31208 | Fengantar Sistem dan Teknologi | PST48 Senin| 09.1510.45| R5304
Informasi
2 IF31201 Matematika Dasar | 2 MATDAS Kamis| 09.15 10.45 R5407
3 IF31207 Prak. Aplikasi berbasis Web | 2 WA18 Senin| 11.30-13.00 LAB7
4 IF31204 Algoritma dan Pemrograman 2 ALPRGB Senin| 13.4515.15 R5405
5 IF31204L Prak. Algoritma dan Pemrogramarn 2 P.ALPR@ Selasa 14.30 16.00 LAB7
6 IF31105 Bahasa Ingrris | 2 BINGS Jumat| 10.0011.30 R5605
7 IF31101 Agama dan Etika 2 AGMB Rabu | 08.3010.00 R5605
8 IF31209 Sistem Digital 2 SIDIEA Selasa 10.0011.30 R5307
9 IF31206 Prak. Aplikasi Otomasi Perkantora] 2 OA8 Jumat| 14.3016.00 LAB10
Total SKS
KELAS ANGKATAN : IF-9/SI/
NO KDMK MATA KULIAH SKS KELAS HARI | WAKTU | RUANG
MATAKULIAH
1 IF31208 | Pengantar Sistem dan Teknologi | PSTO Rabu| 12.1513.45| R5406
Informasi
2 IF31201 MatematikaaBar | 2 MATDAS Kamis| 10.4512.15 R5407
3 IF31207 Prak. Aplikasi berbasis Web | 2 WA19 Senin| 10.0011.30 LAB7
4 IF31204 Algoritma dan Pemrograman 2 ALPR® Kamis| 13.00 14.30 R5506
5 IF31204L Prak. Algoritma dan Pemrogramar] 2 P.ALPRO Kamis| 1430-16.00 LAB7
6 IF31105 Bahasa Ingrris | 2 BINGD Jumat| 08.30 10.00 R5605
7 IF31101 Agama dan Etika 2 AGM9 Senin| 13.00 14.30 R5304
8 IF31209 Sistem Digital 2 SIDIG Rabu | 08.3010.00 R5405
9 IF31206 Prak. Aplikasi Otomasi Perkantora) 2 OA9 Jumat| 13.00 14.30 LAB10
Total SKS
KELAS ANGKATAN - IF-10/S1/
NO KDMK MATA KULIAH SKS KELAS HARI WAKTU RUANG
MATAKULIAH
1 IF31208 | Pengantar Sistem dan Teknologi |, PSTILO Selasa 07.4509.15| R5306
Informasi
2 IF31201 Maematika Dasar | 2 MATDASO0 Kamis| 12.15 13.45 R5407
3 IF31207 Prak. Aplikasi berbasis Web | 2 WAZ10 Selasal 10.0011.30 LAB7
4 IF31204 Algoritma dan Pemrograman 2 ALPR@AO Senin| 11.3013.00 R5305
5 IF31204L Prak. Algoritma dan Pemrogramar 2 P.ALRG10 Jumat| 13.00 14.30 LAB5
6 IF31105 Bahasa Ingrris | 2 BING110 Jumat| 08.30 10.00 Dago7
7 IF31101 Agama dan Etika 2 AGML10 Rabu | 10.0011.30 R5605
8 IF31209 Sistem Digital 2 SIDIGLO Rabu | 07.0008.30 R5405
9 IF31206 Prak. Aplikasi OtomaskBetoran 2 OA10 Senin| 13.4515.15 LABS
Total SKS
KELAS ANGKATAN CIF-11/s1
NO KDMK MATA KULIAH SKS KELAS HARI WAKTU RUANG
MATAKULIAH
1 IF31208 | Pengantar Sistem dan Teknologi |, PSTHL Rabu| 07.4500.15| R5306
Informasi
2 IF31201 Matematika Dasar | 2 MATDAS1 Kamis| 13.4515.15 R5407
3 IF31207 Prak. Aplikasi berbasis Web | 2 WA111 Selasal 11.3013.00 LAB7
4 IF31204 Algoritma dan Pemrograman 2 ALPRA&1 Senin| 13.00 14.30 R5305
5 IF31204L Prak. Algoritma dan Pgnmaiman 2 P.ALPRQ1 Selasal 13.4515.15 LABS5
6 IF31105 Bahasa Ingrris | 2 BINGi111 Jumat| 10.0011.30 Dago7
7 IF31101 Agama dan Etika 2 AGM11 Senin| 08.3010.00 Dago7
8 IF31209 Sistem Digital 2 SIDIGL1 Rabu | 11.3013.00 R5506
9 IF31206 Prak. Aftasi Otomasi Perkantoran| 2 OAl1 Senin| 15.1516.45 LABS5

Total SKS




KELAS ANGKATAN

: IF-K/SII

NO KDMK MATA KULIAH SKS MA‘II'<AEII<_GEIAH HARI WAKTU RUANG
1 IF31208 | hengantar Sistem dan Teknologi | PSTK Senin| 17.3019.00| R5307
Informasi
2 IF31201 Matematika Dasar | 2 MATDAK Selasal 17.3019.00 R5306
3 IF31207 Prak. Aplikasi berbasis Web | 2 WAIK Selasal 19.00 20.30 LABS
4 IF31204 Algoritma dan Pemrograman 2 ALPR&X Jumat| 17.3019.00 R5307
5 IF3L204L Prak. Algoritma dan Pemrogramar 2 P.ALPR& Jumat| 19.00 20.30 LAB7
6 IF31105 Bahasa Ingrris | 2 BINGK Kamis| 19.00 20.30 R5306
7 IF31101 Agama dan Etika 2 AGMK Senin| 19.00 20.30 R5307
8 IF31209 Sistem Digital 2 SIDIEK Kamis| 17.3019.00 R5306
9 IF31206 Prak. Aplikasi Otomasi Perkantora] 2 OAK Rabu| 17.3019.00 LAB10
Total SKS
SEMESTER Il (Kurikulum 2016)
KELAS ANGKATAN S IF-1/si/
NO KDMK MATA KULIAH SKS KELAS HARI WAKTU RUANG
MATAKULIAH
1 IF33351 Pemrograman Berbasis OO 2 PBO1 Senin| 13.4515.15 R5407
2 IF33351L Prak. Pemrograman Berbasis OO | 2 P.PBGL Rabu | 07.4509.15 LAB7
3 IF33220 Matematika Diskrit 3 MATDI] Senin| 10.4513.00 R5404
4 IF33332 Basis Data 148s Data) 3 DB11 Selasal 07.00 09.15 R5304
5 IF33218 Aljabar Linier & Matriks 3 ALIENL Selasa 10.0012.15 R5405
6 IF33227 Organisasi dan Arsitektur Komputq 3 OAK1 Rabu | 10.4513.00 R5405
7 IF33167 ‘Q’e"’\‘,‘\’,"a"’:zzg Kebangsaan (Pancasily PKWNL Senin| 07.00.09.15| R5605
Total SKS
KELAS ANGKATAN - IF-2/S1/
NO KDMK MATA KULIAH SKS KELAS HARI WAKTU RUANG
MATAKULIAH
1 IF33351 Pemrograman Berbasis OO 2 PBQ2 Senin| 07.00 08.30 R5307
2 IF33351L Prak. Pemgoaman Berbasis OO 2 P.PB& Selasal 08.3010.00 LAB7
3 IF33220 Matematika Diskrit 3 MATDI Kamis| 07.4510.00 R5506
4 IF33332 Basis Data 1 (Basis Data) 3 DB12 Rabu | 14.3016.45 Dago9
5 IF33218 Aljabar Linier & Matriks 3 ALIEN2 Sabtu| 13.00 1515 R5304
6 IF33227 Organisasi dan Arsitektur Komputy 3 OAK2 Selasa 16.4519.00 R5304
7 IF33167 }2’;‘\’/";322 Kebangsaan (Pancasily PKWAR Senin| 09.1511.30| R5605
Total SKS
KELAS ANGKATAN CIF-3/S1/
NO KDMK MATA KULIAH SKS KELAS HARI WAKTU RUANG
MATAKULIAH
1 IF33351 Pemrograman Berbasis OO 2 PBG3 Senin| 08.30-10.00 R5307
2 IF33351L Prak. Pemrograman Berbasis OO| 2 P.PB&B Selasal 07.0008.30 LAB7
3 IF33220 Matematika Diskrit 3 MATDIS Kamis| 10.0012.15 R5506
4 IF33332 Basis Data 1 (Basis Data) 3 DB13 Selasal 09.1511.30 R5304
5 IF33218 Aljabar Linier & Matriks 3 ALIENB Jumat| 09.1511.30 R5405
6 IF33227 Organisasi dan Arsitektur Komputd 3 OAK3 Kamis| 16.45 19.00 R5304
7 IF33167 | WawasaKebangsaan (Pancasila g 5 PKWIB Senin| 13.0015.15| R5605

Kewargan

Total SKS




KELAS ANGKATAN

s IF-4/S1

KELAS

NO KDMK MATA KULIAH SKS MATAKULIAH HARI WAKTU RUANG
1 IF33351 Pemrograman Berbasis OO 2 PB&4 Senin| 1000-11.30 R5407
2 IF33351L Prak. Pemrograman Berbasis OO| 2 P.PB&t Rabu| 11.3013.00 LAB7
3 IF33220 Matematika Diskrit 3 MATDI& Senin| 13.00 15.15 R5404
4 IF33332 Basis Data 1 (Basis Data) 3 DB#4 Rabu | 15.1517.30 R5305
5 IF33218 Aljabar Lini& Matriks 3 ALIENA Selasa 07.4510.00 R5405
6 IF33227 Organisasi dan Arsitektur Komputg 3 OAK4 Jumat| 07.0009.15 R5307
7 IF33167 ‘2’:\‘/‘\’,";;22 Kebangsaan (Pancasila 5 PKWN Kamis| 07.0009.15| R5605

Total SKS
KELAS AN GKATAN : IF-5/SI/1
NO KDMK MATA KULIAH SKS KELAS HARI WAKTU RUANG
MATAKULIAH
1 IF33351 Pemrograman Berbasis OO 2 PBG5 Senin| 12.1513.45 R5407
2 IF33351L Prak. Pemrograman Berbasis OO | 2 P.PBG Kamis| 13.4515.15 LAB5
3 IF33220 Maematika Diskrit 3 MATDIS Kamis| 09.1511.30 R5307
4 IF33332 Basis Data 1 (Basis Data) 3 DB15 Jumat| 14.30 16.45 R5305
5 IF33218 Aljabar Linier & Matriks 3 ALIEN Selasal 14.30 16.45 R5306
6 IF33227 Organisasi dan Arsitektur Komputy 3 OAK5 Senin| 08.3010.45 R5404
7 IF33167 \}i\’e"’\‘,‘\’/‘gzzr; Kebangsaan (Pancasila PKWNG Senin| 15.1517.30| R5304
Total SKS
KELAS ANGKATAN : IF-6K/SI/II
NO KDMK MATA KULIAH SKS KELAS HARI WAKTU RUANG
MATAKULIAH
1 IF33351 Pemrograman Berbasis OO 2 PBG6K Rabu | 17.3019.00 R5307
2 IF33351L Prak. Pemrograman Berbasis OO | 2 P.PBGBK Rabu | 19.00 20.30 LAB7
3 IF33220 Matematika Diskrit 3 MATDISK Kamis| 17.3019.45 R5307
4 IF33332 Basis Data 1 (Basis Data) 3 DB16K Jumat| 17.30-19.45 R5305
5 IF33218 Aljabar Linier & Matriks 3 ALIENSK Selasa 19.00 21.15 R5306
6 IF33227 Organisasi dan Arsitektur Komputg 3 OAKBK Kamis| 19.4522.00 R5304
7 IF33167 \}ive"’\‘/‘\’l"aarzzz Kebangsaan (Pancasily PKWNSK Senin| 17.3019.45| R5304
Total SKS
KELAS ANGKATAN S AIE-7/S1
NO KDMK MATA KULIAH SKS KELAS HARI WAKTU RUANG
MATAKULIAH
1 IF33351 Pemrograman Berbasis OO 2 PBG7 Senin| 08.3010.00 R5407
2 IF33351L Prak. Pemrograman Berbasis OO | 2 PPBG7 Rabu | 09.1510.45 LAB7
3 IF33220 Matematika Diskrit 3 MATDIS Sabtu| 10.00 12.15 R5404
4 IF33332 Basis Data 1 (Basis Data) 3 DB17 Rabu | 12.1514.30 Dago9
5 IF33218 Aljabar Linier & Matriks 3 ALIEN/ Jumat| 07.0009.15 R5405
6 IF33227 Orgaisasi dan Arsitektur Komputet 3 OAK7 Kamis| 08.30 10.45 R5404
7 IF33167 \é\f\‘/‘\’,"aarzzrr‘] Kebangsaan (Pancasila 5 PKWNY Selasa 13.0015.15| R5404

Total SKS




KELAS ANGKATAN

: IF-8/SI/

NO KDMK MATA KULIAH SKS MA'|I'<AEPI<-CEIAH HARI WAKTU RUANG
1 IF33351 Pemrograman Berbasis OO 2 PBG8 Kamis| 10.0011.30 R5405
2 IF33351L Prak. Pemrograman Berbasis OO | 2 P.PB&8 Kamis| 12.1513.45 LABS5
3 IF33220 Matematika Diskrit 3 MATDIS Sabtu| 07.4510.00 R5404
4 IF33332 Basis Data 1 (Basis Data) 3 DB18 Rabu | 07.4510.00 Dago9
5 IF33218 Aljabar Linier & Matriks 3 ALIENB Selasa 07.00 09.15 DAGO9
6 IF33227 Organisasi dan Arsitektur Komputg 3 OAKS8 Jumat| 09.1511.30 R5307
7 IF33167 \}i\;"’\‘,‘\’/";zzrr‘] Kebangsaan (Pancasila 5 PKWN8 Selasal 15.1517.30| R5404

Total SKS
SEMESTER V (Kurikulum 2016)
KELAS ANGKATAN D IF-1/S1V
NO KDMK MATA KULIAH SKS KELAS HARI WAKTU RUANG
MATAKULIAH
1 IF35315 Riset Operasional 3 RO1 Senin| 07.00 09.15 R5306
2 IF35226 Analisis Algoritma 2 ANALGQ Senin| 10.4512.15 Dago9
3 IF35402 Interaksi Manusia dengan Komput| 3 IMK1 Selasa 09.1511.30 Dago7
4 IF35312L Jaringan Komputer 1 3 JARKOM Rabu| 13.4516.00| LAB CISCQ
5 IF35223 Teori Bahasa dan Automata 3 TBAL Kamis| 07.45 10.00 R5305
6 IF35351 Rekayasa Perangkat Lunak I 3 RPL2L Kamis| 11.30 13.45 R5405
7 IF35346L Praktikum Perangkat Keras 3 HW1 2016 Jumat| 07.0009.15 R608
Total SKS
KELAS ANGKATAN D IF-2/S1V
NO KDMK MATA KULIAH SKS KELAS HARI WAKTU RUANG
MATAKULIAH
1 IF35315 Riset Operasional 3 RO2 Selasal 12.1514.30 R5406
2 IF35226 Analisis Algoritma 2 ANALGQ Jumat| 14.30 1600 R5506
3 IF35402 Interaksi Manusia dengan Komput| 3 IMK2 Kamis| 07.0009.15 R4417
4 IF35312L Jaringan Komputer 1 3 JARKOM Selasa 09.1511.30| LAB CISC(Q
5 IF35223 Teori Bahasa dan Automata 3 TBA2 Senin| 10.4513.00 R5506
6 IF35351 Rekayasa Pargkat Lunak Il 3 RPL22 Kamis| 10.45 13.00 R5404
7 IF35346L Praktikum Perangkat Keras 3 HW2 2016 Jumat| 09.1511.30 R608
Total SKS
KELAS ANGKATAN D IF-3/S1V
NO KDMK MATA KULIAH SKS KELAS HARI WAKTU RUANG
MATAKULIAH
1 IF35315 Riset Operasional 3 RO3 Kamis| 12.15 14.30 R5406
2 IF35226 Analisis Algoritma 2 ANALGS Jumat| 13.00 14.30 R5506
3 IF35402 Interaksi Manusia dengan Komput| 3 IMK3 Kamis| 09.1511.30 R4417
4 IF35312L Jaringan Komputer 1 3 JARKOMN Selsa| 12.1514.30| LAB CISC(Q
5 IF35223 Teori Bahasa dan Automata 3 TBA3 Jumat| 16.00 18.15 R5304
6 IF35351 Rekayasa Perangkat Lunak I 3 RPL23 Rabu | 13.0015.15 Dago7
7 IF35346L Praktikum Perangkat Keras 3 HW3 2016 Senin| 07.0009.15 R704

Total SKS




KELAS ANGKATAN

IF-4/S1V

NO KDMK MATA KULIAH SKS MA‘IKEIL_GEIAH HARI WAKTU RUANG
1 IF35315 Riset Operasional 3 RO4 Selasal 10.00 12.15 R5406
2 IF35226 Analisis Algoritma 2 ANALGa Jumat| 08.3010.00 R5506
3 IF35402 Interaksi Manusia dengan Komput| 3 IMK4 Kamis| 11.30 13.45 R5605
4 IF35312L Jaringan Komputer 1 3 JARKOM Selasal 14.3016.45| LAB CISC(Q
5 IF35223 Teori Bahasa dan Automata 3 TBA4 Kamis| 07.45 10.00 R5406
6 IF35351 Rekayas Perangkat Lunak I 3 RPL24 Rabu | 07.0009.15 Dago7
7 IF35346L Praktikum Perangkat Keras 3 HW4 2016 Senin| 09.1511.30 R704

Total SKS
KELAS ANGKATAN  IF-5/S1/V
NO KDMK MATA KULIAH SKS KELAS HARI WAKTU RUANG
MATAKULIAH
1 IF35315 Riset Operasional 3 RO5 Jumat| 07.00 09.15 R5305
2 IF35226 Analisis Algoritma 2 ANALGS Senin| 07.0008.30 Dago7
3 IF35402 Interaksi Manusia dengan Komput| 3 IMK5 Selasal 07.0009.15 Dago7
4 IF35312L Jaringan Komputer 1 3 JARKOM Rabu| 1130-13.45| LAB CISCQ
5 IF35223 Teori Bahasa dan Automata 3 TBAS5 Kamis| 10.00 12.15 R5305
6 IF35351 Rekayasa Perangkat Lunak I 3 RPLZS Kamis| 13.45 16.00 R5405
7 IF35346L Praktikum Perangkat Keras 3 HW5 2016 Selasa 11.3013.45 R704
Total SKS
KELAS ANGKATAN  IF-6/S1/V
NO KDMK MATA KULIAH SKS KELAS HARI WAKTU RUANG
MATAKULIAH
1 IF35315 Riset Operasional 3 RO6 Selasa 12.1514.30 R5306
2 IF35226 Analisis Algoritma 2 ANALG® Senin| 13.00 14.30 Dago7
3 IF35402 Interaki Manusia dengan Kompute| 3 IMK6 Rabu | 10.4513.00 R5307
4 IF35312L Jaringan Komputer 1 3 JARKOM Kamis| 07.0009.15| LAB CISCQ
5 IF35223 Teori Bahasa dan Automata 3 TBA6 Kamis| 10.00 12.15 R5406
6 IF35351 Rekayasa Perangkat Lunak I 3 RPL26 Sabt | 10.0012.15 R5306
7 IF35346L Praktikum Perangkat Keras 3 HW6 2016 Rabu | 07.0009.15 R608
Total SKS
KELAS ANGKATAN CAF-7/S1IV
NO KDMK MATA KULIAH SKS KELAS HARI WAKTU RUANG
MATAKULIAH
1 IF35315 Riset Operasional 3 RG7 Senin | 12.1514.30 R5406
2 IF35226 Analisis Algoritma 2 ANALGG Sabtu| 07.00 08.30 R5305
3 IF35402 Interaksi Manusia dengan Komput| 3 IMK7 Kamis| 14.30 16.45 R5305
4 IF35312L Jaringan Komputer 1 3 JARKOM Kamis| 09.1511.30 | LAB CISCQ
5 IF35223 Teori Bahasa dan Automata 3 TBA7 Rabu | 07.4510.00 R5304
6 IF35351 Rekayasa Perangkat Lunak Il 3 RPLZ7 Selasa 12.1514.30 R5405
7 IF35346L Praktikum Perangkat Keras 3 HW7 2016 Rabu| 11.3013.45 R608
Total SKS
KELAS ANGKATAN : IF-8/S1/V
NO KDMK MATA KULIAH SKS KELAS HARI WAKTU RUANG
MATAKULIAH
1 IF35315 Riset Operasional 3 RO8 Senin| 07.4510.00 R5406
2 IF35226 Analisis Algoritma 2 ANALGS Senin| 14.3016.00 Dago7
3 IF35402 Interaksi Manusia dengan Komput| 3 IMK8 Jumat| 07.00 09.15 R5404
4 IF35312L Jaringan Komputer 1 3 JARKOMN Kamis| 11.3013.45| LAB CISC(Q
5 IF35223 Teori Bahasa dan Automata 3 TBAS Rabu | 10.0012.15 R5304
6 IF35351 Rekayasa Perangkat Lunak I 3 RPL23 Sabtu| 13.00 15.15 R5306
7 IF3H346L Praktikum Perangkat Keras 3 HW8 2016 Kamis| 07.00 09.15 R608

Total SKS




KELAS ANGKATAN

D IF-9/S1V

NO KDMK MATA KULIAH SKS MA‘IKEIL_SEIAH HARI WAKTU RUANG
1 IF35315 Riset Operasional 3 RO9 Senin| 10.00 12.15 R5406
2 IF35226 Analisis Algoritma 2 ANALGO Jumat| 14.3016.00 R5306
3 IF35402 Interaksi Manusia dengan Komput| 3 IMK9 Jumat| 09.1511.30 R5404
4 IF35312L Jaringan Komputer 1 3 JARKOMN Kamis| 13.4516.00 | LAB CISCQ
5 IF35223 Teori Bahasa dan Automata 3 TBA9 Rabu| 15.1517.30 R5405
6 IF35351 Rekayasa Perangkat Lunak Il 3 RPLX Sabtu| 07.4510.00 R5306
7 IF35346L Praktikum Perangkat Keras 3 HW9 2016 Kamis| 11.3013.45 R608

Total SKS
KELAS ANGKATAN : IF-10/S1/V
NO KDMK MATA KULIAH SKS KELAS HARI WAKTU RUANG
MATAKULIAH
1 IF35315 Riset Operasional 3 RO10 Kamis| 12.1514.30 R5307
2 IF35226 Analisis Algoritma 2 ANALGQO Jumat| 10.0011.30 R5506
3 IF35402 Interaksi Manusia dengan Komput| 3 IMK10 Selasal 13.00 15.15 Dago7
4 IF3B12L Jaringan Komputer 1 3 JARKOMO Kamis| 16.0018.15| LAB CISC(Q
5 IF35223 Teori Bahasa dan Automata 3 TBA10 Rabu | 13.0015.15 R5405
6 IF35351 Rekayasa Perangkat Lunak I 3 RPL210 Rabu | 09.1511.30 R5305
7 IF35346L Praktikum Perangkat Keras 3 HW10 2016 Selasa 07.00 09.15 R608
Total SKS
KELAS ANGKATAN D IF-11/S1/V
NO KDMK MATA KULIAH SKS KELAS HARI WAKTU RUANG
MATAKULIAH
1 IF35315 Riset Operasional 3 RGO11 Selasa 07.4510.00 R5406
2 IF35226 Analisis Algoritma 2 ANAGO11 Senin| 09.1510.45 Dago9
3 IF35402 Interaksi Manusia dengan Komput| 3 IMK11 Kamis| 12.1514.30 R5305
4 IF35312L Jaringan Komputer 1 3 JARKOM 1 Jumat| 07.0009.15| LAB CISCQ
5 IF35223 Teori Bahasa dan Automata 3 TBAl11l Senin| 13.0015.15 R55@
6 IF35351 Rekayasa Perangkat Lunak I 3 RPL211 Rabu | 13.0015.15 R5305
7 IF35346L Praktikum Perangkat Keras 3 HW11 2016 Rabu | 09.1511.30 R704
Total SKS
KELAS ANGKATAN D IF-12/S1V
NO KDMK MATA KULIAH SKS KELAS HARI WAKTU RUANG
MATAKULIAH
1 IF35315 Riset Operasional 3 RG12 Kamis| 14.30 16.45 R5307
2 IF35226 Analisis Algoritma 2 ANALGQA2 Jumat| 13.00 14.30 R5306
3 IF35402 Interaksi Manusia dengan Komput| 3 IMK12 Kamis| 09.1511.30 R5605
4 IF35312L Jaringan Komputl 3 JARKOM?2 Jumat| 09.1511.30| LAB CISCQ
5 IF35223 Teori Bahasa dan Automata 3 TBA12 Senin| 07.0009.15 R5305
6 IF35351 Rekayasa Perangkat Lunak Il 3 RPL212 Rabu | 07.0009.15 R5305
7 IF35346L Praktikum Perangkat Keras 3 HW12 2016 Selasal 09.1511.30 R704
Total SKS
KELAS ANGKATAN : IF-13/S1/V
NO KDMK MATA KULIAH SKS KELAS HARI WAKTU RUANG
MATAKULIAH
1 IF35315 Riset Operasional 3 RO13 Jumat| 09.1511.30 R5305
2 IF35226 Analisis Algoritma 2 ANALG@A3 Sabtu| 08.3010.00 R5305
3 IF35402 Interaksi Manusia dengan Komput| 3 IMK13 Sabtu| 10.0012.15 R5307
4 IF35312L Jaringan Komputer 1 3 JARKOM3 Senin| 13.00 15.15| LAB CISC(Q
5 IF35223 Teori Bahasa dan Automata 3 TBA13 Jumat| 13.4516.00 R5304
6 IF353% Rekayasa Perangkat Lunak I 3 RPL21L3 Kamis| 13.00 15.15 R5404
7 IF35346L Praktikum Perangkat Keras 3 HW13 2016 Rabu | 07.00 09.15 R704

Total SKS




KELAS ANGKATAN

: IF-14K/S1/V

NO KDMK MATA KULIAH SKS MA‘FEIL_GEIAH HARI WAKTU RUANG
1 IF35315 Riset Operasional 3 RG14K Kamis| 19.4522.00 R5307
2 IF35226 Analisis Algoritma 2 ANALGQ4K Jumat| 17.30-19.00 R5306
3 IF35402 Interaksi Manusia dengan Komput| 3 IMK14K Kamis| 17.30 19.45 R5305
4 IF35312L Jaringan Kguuater 1 3 JARKOM4K Selasal 17.3019.45| LAB CISC(Q
5 IF35223 Teori Bahasa dan Automata 3 TBA14K Jumat| 19.0021.15 R5304
6 IF35351 Rekayasa Perangkat Lunak Il 3 RPL214K Senin| 17.30-19.45 R5305
7 IF35346L Praktikum Perangkat Keras 3 HW14K 2016 Ralu | 18.1520.30 R608

Total SKS
SEMESTER VII (Kurikulum 2010)
KELAS ANGKATAN D IF-1/S1VII
NO KDMK MATA KULIAH SKS KELAS HARI WAKTU RUANG
MATAKULIAH
1 | IF37347P Basis Data Lanjut 3 BDL:1 Rabu | 13.4516.00 LABS5
2 | IF37320 Sistem Terdistribusi 3 SISTER Rabu| 09.1511.30 R5404
3 | IF37346L Praktikum Perangkat Keras 3 HW1 2010 Jumat| 07.00 09.15 R704
4 | IF37353 Grafika dan Pengolahan Citra 3 GPCl Jumat| 13.00 15.15 R4417
5 | IF37321 KecerdasaBuatan 3 ALl Selasa 10.4513.00 Dago9
6 | IF37335P Sistem Multimedia 3 SISMUL Senin| 13.0015.15 R4417
7 | IF37000 Animasi Dan Multimedia 3 ANMUL Senin| 09.1511.30 R6009
8 | IF37501K Kerja Praktek 2 KR1
Total SKS
KELAS ANGKATAN D IF-2/S1/VI
NO KDMK MATA KULIAH SKS KELAS HARI WAKTU RUANG
MATAKULIAH
1 | IF37347P Basis Data Lanjut 3 BDL-2 Selasal 07.00 09.15 LAB5
2 | IF37320 Sistem Terdistribusi 3 SISTER Rabu | 13.0015.15 R5404
3 | IF37346L Praktikum Peigitat Keras 3 HW2 2010 Senin| 11.30-13.45 R608
4 | IF37353 Grafika dan Pengolahan Citra 3 GPG2 Jumat| 09.1511.30 R5306
5 | IF37321 Kecerdasan Buatan 3 Al2 Senin| 07.0009.15 R5405
6 | IF37335P Sistem Multimedia 3 SISMUR2 Jumat| 13.00 15.15 R5405
7 | IR37000 Animasi Dan Multimedia 3 ANMU42 Rabu| 09.1511.30 R6009
8 | IF37501K Kerja Praktek 2 KR2
Total SKS
KELAS ANGKATAN : IF-3/S1/VII
NO KDMK MATA KULIAH SKS KELAS HARI WAKTU RUANG
MATAKULIAH
1 | IF37347P Basis D@ Lanjut 3 BDL3 Rabu | 07.0009.15 LAB5
2 | IF37320 Sistem Terdistribusi 3 SISTER Sabtu| 13.00 15.15 R5407
3 | IF37346L Praktikum Perangkat Keras 3 HW3 2010 Senin| 13.4516.00 R608
4 | IF37353 Grafika dan Pengolahan Citra 3 GPG3 Rabu| 11.3013.45 R#417
5 | IF37321 Kecerdasan Buatan 3 A3 Senin| 09.1511.30 R5405
6 | IF37335P Sistem Multimedia 3 SISMUI3 Selasal 07.4510.00 R5305
7 | IF37000 Animasi Dan Multimedia 3 ANMUA3 Jumat| 07.0009.15 R6009
8 | IF37501K Kerja Praktek 2 KR3

Total SKS




KELAS ANGKATAN

: IF-4/S1VII

NO KDMK MATA KULIAH SKS MA‘|I'<AEPI<-CEIAH HARI WAKTU RUANG
1 | IF37347P Basis Data Lanjut 3 BDL4 Senin| 07.4510.00 LAB5
2 | IF37320 Sistem Terdistribusi 3 SISTER Senin| 12.1514.30 R5306
3 | IF37346L Praktikum Perangkat Keras 3 HW4 2010 Selasal 07.0009.15 R704
4 | IF37353 Grafika dan Pengolahan Citra 3 GPG4 Rabu| 09.1511.30 R4417
5 | IF37321 Kecerdasan Buatan 3 AH4 Jumat| 09.1511.30 R4417
6 | IF37335P Sistem Multimedia 3 SISMU#4 Sabtu| 07.4510.00 R5406
7 | IF37000 Animasi Dan Multimedia 3 ANMU#4 Rabu| 13.00 15.15 R6009
8 | IF37501K Kerja Praktek 2 KR4

Total SKS
KELAS ANGKATAN : IF-5/S1/VII
NO KDMK MATA KULIAH SKS KELAS HARI WAKTU RUANG
MATAKULIAH
1 | IF37347P Basis Data Lanjut 3 BDL5 Kamis| 07.00 09.15 LAB5
2 | IF37320 Sistem Terdistribusi 3 SISTER Rabu | 07.0009.15 R5404
3 | IF37346L Praktikum Perangkat Keras 3 HW5 2010 Selasa 13.4516.00 R608
4 | IF37353 Grafika dan Pengolahan Citra 3 GRC5 Selasal 08.30 10.45 R5404
5 | IF37321 Kecerdasan Buatan 3 A5 Rabu| 11.3013.45 R5407
6 | IF37335P Sistem Multimedia 3 SISMUI5 Sabtu| 10.0012.15 R5406
7 | IF37000 Animasi Dan Multimedia 3 ANMUIS Jumat| 09.1511.30 R6009
8 | IF37501K Kerja Praktek 2 KR5
Total SKS
KELAS ANGKATAN D IF-6/S1/VII
NO KDMK MATA KULIAH SKS KELAS HARI WAKTU RUANG
MATAKULIAH
1 | IF37347P Basis Data Lanjut 3 BDL-6 Jumat| 07.00 09.15 LAB5
2 | IF37320 Sistem Terdistribusi 3 SISTERS Kams | 09.1511.30 R5304
3 | IF37346L Praktikum Perangkat Keras 3 HW&6 2010 Rabu | 13.4516.00 R608
4 | IF37353 Grafika dan Pengolahan Citra 3 GPC6 Rabu | 09.1511.30 R5306
5 | IF37321 Kecerdasan Buatan 3 Al6 Selasal 10.00 12.15 R5305
6 | IF37335P Sistem Muttiedia 3 SISMUI6 Sabtu| 13.4516.00 R5406
7 | IF37000 Animasi Dan Multimedia 3 ANMUI6 Selasal 07.0009.15 R6009
8 | IF37501K Kerja Praktek 2 KR6
Total SKS
KELAS ANGKATAN CIF-7/S1VI
NO KDMK MATA KULIAH SKS KELAS HARI WAKTU RUANG
MATAKULIAH
1 | IF37347P Basis Data Lanjut 3 BDL-7 Senin| 10.0012.15 LAB5
2 | IF37320 Sistem Terdistribusi 3 SISTER Kamis| 07.00 09.15 R5304
3 | IF37346L Praktikum Perangkat Keras 3 HW7 2010 Jumat| 13.4516.00 R608
4 | IF37353 Grafikalan Pengolahan Citra 3 GPCG7 Jumat| 09.1511.30 R5304
5 IF37321 Kecerdasan Buatan 3 AL7 Rabu | 14.30 16.45 R5304
6 | IF37335P Sistem Multimedia 3 SISMUIZ Senin| 07.0009.15 R4417
7 | IF37000 Animasi Dan Multimedia 3 ANMUYY Selasal 09.1511.30 R6009
8 | IF37501K Kerja Praktek 2 KR7

Total SKS




KELAS ANGKATAN

: IF-8/S1/VII

NO KDMK MATA KULIAH SKS MA‘|I'<AEPI<_GEIAH HARI WAKTU RUANG
1 | IF37347P Basis Data Lanjut 3 BDL-8 Jumat| 15.1517.30 LAB5
2 | IF37320 Sistem Terdistribusi 3 SISTER Sabtu| 07.4510.00 R5407
3 | IF37346L Praktikum Perangkat Keras 3 HW38 2010 Sabtu| 11.3013.45 R608
4 | IF37353 Grafika dan Pengolahan Citra 3 GPG8 Rabu| 11.3013.45 R5306
5 | IF37321 Kecerdasan Buatan 3 A-8 Kamis| 07.45 10.00 R5306
6 | IF37335P Sistem Multimedia 3 SISMUB Rabu | 07.0009.15 R4417
7 | IF37000 Animasi Dan Multimedia 3 ANMUIB Selasa 13.00 15.15 R6009
8 | IF37501K Kerja Praktek 2 KR8

Total SKS
KELAS ANGKATAN : IF-9/S1/VII
NO KDMK MATA KULIAH SKS KELAS HARI WAKTU RUANG
MATAKULIAH
1 | IF37347P Basis Data Lanjut 3 BDL9 Selasal 11.30-13.45 LAB5
2 | IF37320 Sistem Terdistribusi 3 SISTER Sabtu| 10.0012.15 R5407
3 | IF37346L Praktikum Perangkat Keras 3 HWO9 2010 Sabtu| 13.4516.00 R608
4 | IF37353 Grafika dan Pengolahan Citra 3 GPC9 Jumat| 07.00 09.15 R5304
5 | IF37321 Kecerdasan Buatan 3 AR Selasal 15.1517.30 R5506
6 | IF37335P Sistem Multimedia 3 SISMU9 Senin| 10.4513.00 R4417
7 | IF37000 Animai Dan Multimedia 3 ANMUI9 Senin| 07.0009.15 R6009
8 | IF37501K Kerja Praktek 2 KR9
Total SKS
KELAS ANGKATAN : IF-10/S1/VvI
NO KDMK MATA KULIAH SKS KELAS HARI WAKTU RUANG
MATAKULIAH
1 | IF37347P Basis Data Lanjut 3 BDL-10 Selasal 09.1511.30 LAB5
2 | IF37320 Sistem Terdistribusi 3 SISTERO Jumat| 07.00 09.15 R5407
3 | IF37346L Praktikum Perangkat Keras 3 HW10 2010 Senin| 16.00 18.15 R608
4 | IF37353 Grafika dan Pengolahan Citra 3 GPC10 Rabu | 13.4516.00 R5406
5 | IF37321 Kecerdasan Buatan 3 AFL0 Kamis| 10.0012.15 R5306
6 | IF37335P Sistem Multimedia 3 SISMUi10 Selasal 13.00 15.15 R4417
7 | IF37000 Animasi Dan Multimedia 3 ANMULLO0 Kamis| 13.00 15.15 R6009
8 | IF37501K Kerja Praktek 2 KR10
Total SKS
KELAS ANGKATAN JIF-11/s1/vi
NO KDMK MATA KULIAH SKS KELAS HARI WAKTU RUANG
MATAKULIAH
1 | IF37347P Basis Data Lanjut 3 BDL:11 Jumat| 09.1511.30 LAB5
2 | IF37320 Sistem Terdistribusi 3 SISTER1 Senin| 14.30 16.45 R5306
3 | IF37346L Praktikum Perangkat Keras 3 HW11 2010 Selasal 16.00 18.15 R608
4 | IF37353 Grafika dan Pengolahan Citra 3 GPC11 Rabu| 15.1517.30 R5306
5 IF37321 Kecerdasan Buatan 3 AHl1 Selasal 12.1514.30 R5305
6 | IF37335P Sistem Multimedia 3 SISMUi11 Jumat| 13.00 15.15 R5407
7 | IF37000 Animasi Dan Multimedia 3 ANMU#LL1 Kamis| 07.00 09.15 R6009
8 | IF37501K Kerja Praktek 2 KR11

Total SKS




KELAS ANGKATAN

D IF-12/S1/VI

NO KDMK MATA KULIAH SKS MA'|I'<AEPI<_CEIAH HARI WAKTU RUANG
1 | IF37347P Basis Data Lanjut 3 BDL:12 Rabu| 11.3013.45 LAB5
2 | IF37320 Sistem Terdistribusi 3 SISTER2 Selasa 07.0009.15 R5407
3 | IF37346L Praktikum Perangkat Keras 3 HW12 2010 Rabu| 16.00 18.15 R608
4 | IF37353 Grafika dan Pengolahan Citra 3 GPC12 Senin| 10.0012.15 R5307
5 | IF37321 Kecerdasan Buatan 3 AF12 Jumat| 07.0009.15 R4417
6 | IF37335P Sistem Multimedia 3 SISMU{12 Senin| 14.30 16.45 R5305
7 | IF37000 Animasi Dan Multimedia 3 ANMULL2 Kamis| 09.1511.30 R6009
8 | IF37501K Kerja Praktek 2 KR12

Total SKS
KELAS ANGKATAN D IF-13/S1/VI
NO KDMK MATA KULIAH SKS KELAS HARI WAKTU RUANG
MATAKULIAH
1 | IF37347P Basis Data Lanjut 3 BDL:13 Rabu| 09.1511.30 LAB5
2 | IF37320 Sistem Terdistribusi 3 SISTER3 Kamis| 13.00 15.15 R5304
3 | IF37346L Praktikum Perangkat Keras 3 HW13 2010 Kamis| 16.00 18.15 R608
4 | IF37353 Grafika dan Pengolahan Citra 3 GPC13 Selasal 10.4513.00 R5404
5 | IF37321 Kecerdasan Buatan 3 A-13 Rabu| 12.1514.30 R5304
6 | IF37335P Sistem Multimedia 3 SISMUi13 Selasal 07.00 09.15 R4417
7 | IF37000 Animasi Dan Multimedia 3 ANMULL3 Senin| 13.00 15.15 R6009
8 | IF37501K Kerja Praktek 2 KR13
Total SKS
KELAS ANGKATAN D IF-14/S1/V
NO KDMK MATA KULIAH SKS KELAS HARI WAKTU RUANG
MATAKULIAH
1 | IF37347P Basis Data Lanjut 3 BDL:1 Kamis| 09.1511.30 LAB5
2 | IF37320 Sistem Terdistribusi 3 SISTER Jumat| 09.1511.30 R5407
3 | IF37346L Praktikum Perangkatalser 3 HW1 2010 Jumat| 16.00 18.15 R608
4 | IF37353 Grafika dan Pengolahan Citra 3 GPC1 Senin| 12.1514.30 R5307
5 | IF37321 Kecerdasan Buatan 3 Al Selasal 15.1517.30 R5305
6 | IF37335P Sistem Multimedia 3 SISMUlL Kamis| 13.00 15.15 R4417
7 | IF37000 Animasi Dan Multimedia 3 ANMUL Rabu | 07.0009.15 R6009
8 | IF37501K Kerja Praktek 2 KR1
Total SKS
KELAS ANGKATAN : IF-15K/S1/VII
NO KDMK MATA KULIAH SKS KELAS HARI WAKTU RUANG
MATAKULIAH
1 | IF37347P Basis Data hput 3 BDL:1 Jumat| 17.3019.45 LAB5
2 | IF37320 Sistem Terdistribusi 3 SISTER Senin| 17.30-19.45 R5306
3 | IF37346L Praktikum Perangkat Keras 3 HW1 2010 Kamis| 18.1520.30 R608
4 | IF37353 Grafika dan Pengolahan Citra 3 GPC1 Rabu | 17.3019.45 R5306
5 IF37321 Kecerdasan Buatan 3 Al Selasal 17.3019.45 R5305
6 | IF37335P Sistem Multimedia 3 SISMUlL Senin| 19.4522.00 R5305
7 | IF37000 Animasi Dan Multimedia 3 ANMUL
8 | IF37501K Kerja Praktek 2 KR1

Total SKS




JADWAL KULI AH KELAS AKSELERASI (KURIKULUM 2010)

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 201 8/2019

REVISI 12 SEPTEMBER 2018

(Jadwal yang berwarna merah)

SEMESTER | (Kurikulum 2010)

Kode MK IF31101
Matakuliah Agama
Jml SKS 2 SKS
NO KELAS MATAKULIAH KAPASITAS HARI WAKTU RUANG
1 AGM3 UI2010 10 Selasa 16.00-17.30 R5605
2 AGM4 UI2010 10 Selasa 14.30-16.00 R5605
3 AGM12 UI2010 15 Senin 19.00 20.30 R5307
Kode MK IF31201
Matakuliah Kalkulus |
Jml SKS 3 SKS
NO KELAS MATAKULIAH KAPASITAS HARI WAKTU RUANG
1 Kall Ul2010 40 Kamis 07.00 09.15 R5407
Kode MK IF21202
Matakuliah Fisika Dasar
Jml SKS 3 SKS
NO KELAS MATAKULIAH KAPASITAS HARI WAKTU RUANG
1 Fisdas W2010 50 Selasa 12.1514.30 R5506
Kode MK IF31204
Matakuliah Praktikum Fisika Dasar
Jml SKS 1 SKS
NO KELAS MATAKULIAH KAPASITAS HARI WAKTU RUANG
1 P.Fisdas UI2010 20 Sabtu 08.30-10.45 LAB FIS
Kode MK IF31205
Matakuliah Pengantar llmu Komputer
Jml SKS 2 SKS
NO KELAS MATAKULIAH KAPASITAS HARI WAKTU RUANG
1 PIk2 UI2010 10 Senin 07.4509.15 R5506
2 PIK3 UI2010 10 Senin 09.1510.45 R5506
3 PIk7 UI2010 10 Rabu 08.®-10.00 R5307
4 PIK UI2010 25 Senin 17.30-19.00 R5307
Kode MK IF31206L
Matakuliah Software Terapam |
Jml SKS 2 SKS
NO KELAS MATAKULIAH KAPASITAS HARI WAKTU RUANG
1 SWT UI2010 15 Rabu 17.30-19.00 LAB5




Kode MK IF31207L
Matakuliah Aplikasi IT -1
Jml SKS 2 SKS
NO KELAS MATAKULIAH KAPASITAS HARI WAKTU RUANG
1 IT1 UI2010 15 Selasa| 19.0020.30 LAB5
Kode MK IF31204
Matakuliah Algoritma & Pemrograman
Jml SKS 4 SKS
NO KELAS MATAKULIAH KAPASITAS HARI WAKTU RUANG
1 Alpro Ul1 2010 40 Kamis 07.00 08.30 R5405
P.Alrpo Ul1 2010 40 Jumat 13.4515.15 LAB7
5 Alpro UI2 2010 40 Kamis 08.30 10.00 R5405
P.Alrpo UI2 2010 40 Jumat 15.1516.45 LAB7
3 Alpro U3 2010 40 Senin 13.00 14.30 R5305
P.AlprdJ3 2010 40 Selasa 13.4515.15 LAB5
SEMESTER Il (Kurikulum 2010)
Kode MK IF33106
Matakuliah Bahasa Inggris Il
Jml SKS 2 SKS
NO KELAS MATAKULIAH KAPASITAS HARI WAKTU RUANG
1 Bing2 UI2010 50 Kamis 10.0011.30 Dago7
Kode MK IF33107
Matakuliah Pancasila & Kewarganegaraan
Jml SKS 2 SKS
NO KELAS MATAKULIAH KAPASITAS HARI WAKTU RUANG
1 PKWNJI3 2010 10 Senin 13.00 15.15 R5605
2 PKWMNUI5 2010 15 Senin 15.1517.30 R5304
3 PKWMNJI6 2010 20 Senin 17.30-19.45 R5304
Kode MK IF33218
Matakuliah Aljabar Linier & Matriks
Jml SKS 3 SKS
NO KELAS MATAKULIAH KAPASITAS HARI WAKTU RUANG
1 Alien UI1 2010 45 Sabtu 07.4510.00 R5304
2 Alien UI2 2010 45 Sabtu 10.0012.15 R5304
3 Alien U3 2010 50 Jumat 13.00 15.15 R5406




Kode MK IF33219
Matakuliah Sistem Berkas
Jml SKS 3 SKS
NO KELAS MATAKULIAH KAPASITAS HARI WAKTU RUANG
1 Siber UI1 2010 40 Senin 12.1514.30 DAGO9
2 Siber Ul2 2010 40 Senin 14.30 16.45 DAGO9
Siber UI3 2010 40 Kamis 12.1514.30 DAGO9
Kode MK IF33226
Matakuliah Analisis Algoritma
Jml SKS 2 SKS
NO KELAS MATAKULIAH KAPASITAS HARI WAKTU RUANG
1 Analgés ul2010 5 Senin 07.00 08.30 Dago7
2 Analgeb ul2010 5 Senin 13.00 14.30 Dago7
3 Analger ul2010 5 Sabtu 07.00 08.30 R5305
4 Analge8 ul2010 5 Senin 14.3016.00 Dago7
5 Analgel0 ul2010 10 Jumat 10.00-11.30 R5506
6 Analgell ul2010 10 Senin 09.1510.45 Dago9
7 Analgdl2 ul2010 10 Jumat 13.00 14.30 R5306
8 Analgel3 ul2010 20 Sabtu 08.30 10.00 R5305
9 Analgdl4 ul2010 15 Jumat 17.3019.00 R5306
Kode MK IF33347
Matakuliah Pemrograman Dasar
Jml SKS 4 SKS
NO KELAS MATAKULIAH KAPASITAS HARI WAKTU RUANG
1 Prodas Ul1 2010 25 Sabtu 10.45 12.15 R5305
P.Prodas UI1 2010 25 Sabtu 12.15 13.45 LAB5S
Kode MK IF33227
Matakuliah Organisasi & Arsitektur Komputer
Jml SKS 3 SKS
NO KELAS MATAKULIAH KAPASITAS HARI WAKTU RUANG
1 OAK3 UI2010 5 Kamis 16.45 19.00 R5304
2 OAK5 UI2010 10 Senin 08.3010.45 R5404
3 OAK6 UI2010 15 Kamis 19.45 22.00 R5304
SEMESTER V (Kurikulum 2010)
Kode MK IF35312L
Matakuliah Prak Jaringan Komputer
Jml SKS 3 SKS
NO KELAS MATAKULIAH KAPASITAS HARI WAKTU RUANG
1 Jarkoril UI2010 7 Jumat 07.00 09.15 LAB CISCO
2 Jarkori2 UI2010 9 Jumat 09.1511.30 LAB CISO
3 Jarkorl3 UI2010 13 Senin 13.00 15.15 LAB CISCO
4 Jarkori4 UI2010 13 Selasa| 17.3019.45 LAB CISCO




Kode MK IF35315
Matakuliah Riset Operasional
Jml SKS 3 SKS
NO KELAS MATAKULIAH KAPASITAS HARI WAKTU RUANG
1 RG5 UI2010 10 Jumat 07.00 09.15 R5305
2 RG6 UI2010 10 Jumat 09.1511.30 R5305
3 RG7 UI2010 5 Senin 12.1514.30 R5406
4 RG8 UI2010 10 Senin 07.4510.00 R5406
5 RG9 UI2010 10 Senin 10.06-12.15 R5406
6 RG11 UI2010 10 Selasa 07.4510.00 R5406
7 RG12 UI2010 10 Kamis 14.30 16.45 R5307
8 RG13 UI2010 15 Kamis 07.00 09.15 R5307
9 RG14 UI2010 20 Kamis 19.45 22.00 R5307
Kode MK IF35223
Teori Bahasa & Automata
Jml SKS 3 SKS
NO KELAS MATAKULIAH KAPASITAS HARI WAKTU RUANG
1 TBA11 UI2010 10 Senin 13.00- 15.15 R5506
2 TBA12 UI2010 10 Senin 07.00 09.15 R5305
3 TBA13 UI2010 15 Jumat 13.45 16.00 R5304
4 TBA14 UI2010 20 Jumat 19.00 21.15 R5304
Kode MK IF35329
Matakuliah Analisis dan Desain Sistem Informasi
Jml SKS 3 SKS
NO KELAS MATAKULIAH KAPASITAS HARI WAKTU RUANG
1 ADSI1 UI2010 50 Sabtu 07.4510.00 R5307
2 ADSP UI2010 50 Rabu 1000-12.15 Dago9
Kode MK IF35350
Matakuliah Rekayasa Perangkat Lunak |
Jml SKS 3 SKS
NO KELAS MATAKULIAH KAPASITAS HARI WAKTU RUANG
1 RPL11 UI2010 45 Selasa 14.30 16.45 R5405
Kode MK IF35352
Matakuliah Sistem Basis Data
Jml SKS 4 SKS
NO KELAS MATAKULIAH KAPASITAS HARI WAKTU RUANG
1 SBD1 UI2010 45 Jumat 13.00-14.30 R5305
P.SBEL UI2010 45 Sabtu 10.45 12.15 LAB7
5 SBDB2 UI2010 45 Saltu 08.30-10.00 R5405
P.SBER UI2010 45 Sabtu 12.1513.45 LAB7




Kode MK

IF35401

Matakuliah Metodologi Penelitian
Jml SKS 2 SKS
NO KELAS MATAKULIAH KAPASITAS HARI WAKTU RUANG
1 Metlitl UI2010 45 Rabu 13.00 14.30 R5307
2 Metli2 UI2010 45 Rabu 14.30 16.00 R5307




